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Stanowisko Prezydenta Miasta Kędzicnyn-Koźle 

sfonnulowane w wyniku konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
zmien i ającej uchwalI; w sprawie określ enia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz 
rodzajów i wysokości stypend iów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyn ik i 
sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym 

Prezyde nt Miasta wobec braku zgłoszonych uwag i wniosków, kieruje projekt uchwały Rady 

Miasta Kędzierzyn-Koźl e zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania o raz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników osi<fgających 

wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym wspó łzawodnictwie sportowym pod 

obrady Rady Miasta Kydzicrzyn-Koźle w brLmieniu poddanym konsultacjom. 

Sprawozdanie wraz ze stanowiskiem Prezydenta Miasta przedkłada silf do publicznej wiadomośc i 

poprLez zamieszczenie na stronach intemetowych www. kcdzierzynkozle.pl. 

www.bip.kedzierzynkozle.pl oraz tablicy ogłoszeń U rzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle i dołącza 

się do projektu aktu prawa miejscowego prLcdkładancgo Radzie Miasta. 
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Kędzierzyn-Koźle . 06.12.2017 r. 

Sprawozdanie 

z konsultacji projektu uchwały Rady Miasta KędzierL:yn-Koźle zmieniającej uchwałę w sprawie 
okreś l enia szczegółowych zasad. trybu przyznawania oraz rodzajów i \.vysokości stypendiów 
sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i 
krajowym współzawodnictwie sportowym 

, 
l . Podstawa prawna 

l) Art. 5 ust 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 20 16 L, poz. 1817 z póżn. zm. I); 

2) Uchwala Nr LX/II170 1/ 10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 listopada 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarLądowymi 
i podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów ak tów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji (Dz. UrL. Woj . Opolskiego Nr 143, poz. 1689); 

3) zarLądzenie nr 1822/KST/20 17 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 24 li stopada 2017 
r. w przedmiocie prLcprowadzenie konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Kędzierqn

Koźłe zmieniającej uchwałę w sprawie okreś l enia szczególowych zasad, trybu prLyznawania 
oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie 
wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym 

2, Termin ogłoszenia konsullacji: 

Konsultacje zostały ogłoszone w dniu 25 listopada 20 17 roku. 

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle przedstawił do konsultacji - poprzez opublikowanie 
w Biuletynie In formacji Publicznej www.bip.kedzierzynkozle.plina stronie internetowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle www.kcdzicrąnko7 I c.pl w zakładce .. lnfonnacjc - Organizacje 
pozarządowe" - projekt uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zmieniającej uchwalę w sprawie 
okreś lenia zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie osiągnięcia sportowe oraz rodzaju 
i wysokośc i tych nagród 

l Zmiany w tej ustawie ogiosLono w Dz. U. z 2016 r. poz. 19-18 i z 2017 r. poz. 60. poz. 573 i poz. 1909. 
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3. Termin prł:cprowadzenia konsultacji 

Konsultacje zostały przeprowadzone w dniu 4 grudnia 2017 rok. 

4. Cel pn:eprowadzenia konsultacji 

Celem konsultacji było zebranie opinii i uwag organ izacji pozarządowych dotyczących projektu 
uchwały Rady Miasta zmi eniającej uchwałę w sprawie okreś l eni a zasad i trybu prlYznawania 
nagród za wysok ie osiągn ięcia sportowe oraz rodzaj u i wysokości tych nagród 

5. Miejsce ~lmieszczcnia informacji o rozpoczęciu konsultacji i treść konsultowanego aktu 
prawa miejscowego. 

Inrom13cja o konsultacjach i tTCŚĆ projektu przedmiotowej uchwał y zamieszczone zostały 
w Biuletynie In fo nnacji Publ icznej www.b ip.kedz ierL:ynkozle.pl. na stronic internetowej Gminy 
Kędzi erzyn-Koźl e www.kedzierzynkozle. pl oraz tabl icy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

6. Forma pn:eprowadzcnia konsultacji 

Konsultacje zosta ły przeprowadzone 4 grudnia 2017 roku w fo rmie spotkan ia w sali nr 420 
Urzędu Miasta Kędzi erzyn-Koźl e przy ul. Gr.legorz.a Pi ramowicza 32 w Kędzienynic-Koźl u 

w godz. od 15:00 do 18:00. 

7. Uwagi i wnioski do konsultowanego p"ojcktu aktu prawa miejscowego 

W wyznaczonym tenllinie konsultacj i osoby uprawnione do reprezentowania orgalll zacJ I 
pozarządowych nic złożył y żadnych uwag i wn iosków do projektu uchwały. 

8. łnformacje dodatkowe 

Organizacje poZarZtldowe zostały również powiadomione drogą mailową o rozpoczynaj ących s ię 
konsu ltacjach projek tu przedmiotowej uchwał y . 
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